
A L A P R E N D E L E T 

 

33/2003. (VII. 01.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre 
Önkormányzati rendelet 

az Önkormányzat által fenntartott vásárcsarnokokról, piacokról és 
vásárokról szóló 22/1995. (VI. 29.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-

Pestszentimre Önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzat Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatokról szóló, többször módosított 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az Önkormányzat által fenntartott 
vásárcsarnokokról, piacokról és vásárokról szóló 22/1995. (VI.29.) sz. rendelet hatályon kívül 
helyezéséről a következő rendeletet alkotja 

1. § A 22/1995. (VI. 29.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre 
Önkormányzati rendeletet a Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre 
Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi. 

Záró rendelkezés 

2.  § (1) E rendelet 2003. július 1-én lép hatályba. 

B u d a p e s t ,  2003. június 26. 
Erdősné dr. Balogh Zsuzsanna s.k. 

j e g y z ő 
Dr. Mester László s.k. 

polgármester 

Általános indokolás 

Budapest, XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzat tulajdonában álló 
Havanna piac üzemeltetése és kezelése tekintetében az Önkormányzat vagyonkezelési 
szerződést köt 2003. július 1-től a Vagyonkezelő Részvénytársasággal. A szerződés a 
35/1995. (IV.5.) sz. Korm. rendelet előírásainak megfelel. A 22/1995. (VI. 29.) Budapest 
XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelet a rendelet megalkotása 
óta megváltozott körülményeknek nem felel meg, ezért a rendeletet a Képviselő-testület 
hatályon kívül helyezi. 

B u d a p e s t ,  2003. június 26. 
Erdősné dr. Balogh Zsuzsanna s.k. 

j e g y z ő 
Dr. Mester László s.k. 

polgármester 
 
 
A rendelet kihirdetésének dátuma: 2003. július 01. 
 
 
Erdősné dr. Balogh Zsuzsanna 
                    jegyző 
 
 
 


